
 

 

 

 

 

TORNEO ZONAL 

CLASIFICATORIO PARA LOS CAMPEONATOS DE 

ESPAÑA 2012 

ZONA 1 

LALÍN, 1 AL 4 DE NOVIEMBRE DE 2012     



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 9
2-3 3-nov 16.20 9
5-3 3-nov 16.40 9
1-2 3-nov 17.00 9
3-1 3-nov 17.20 9
4-5 3-nov 17.40 9
4-2 3-nov 18.00 9
5-1 3-nov 18.20 9
2-5 3-nov 18.40 9
3-4 3-nov 19.00 9

Ord Día Hora Mesa pts pos coe
5-6 3-nov 16.00 5
1-4 3-nov 16.20 5
2-3 3-nov 16.40 5
4-6 3-nov 17.00 5 1
5-3 3-nov 17.20 5
1-2 3-nov 17.40 5
2-6 3-nov 18.00 5
3-1 3-nov 18.20 5
4-5 3-nov 18.40 5
3-6 3-nov 19.00 5
4-2 3-nov 19.20 5
5-1 3-nov 19.40 5
1-6 3-nov 20.00 5 0,75
2-5 3-nov 20.20 5
3-4 3-nov 20.40 5

1,33

#¡REF!

TORNEO ZONAL 1-BENJAMÍN MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

1 NUÑEZ, MIGUEL CYL 3 0 3 0 3 0 3 0 1
2 VARELA, DIEGO GAL 0 3 3 2 3 0 3 0 2
3 GARCIA, CARLOS CYL 0 3 2 3 3 0 1 3 4
4 BAAMONDE, NUNO GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 5
5 GUERRA, GONZALO GAL 0 3 0 3 3 1 3

4 5 6

30 6

grupo 2 1 2 3

1 ROMERO, PABLO GAL 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 10 1

2 CALVO, ADAN GAL 0 3 3 0 3 0 1 3 3 1 8 3

3 QUEVEDO, YOEL CTB 0 3 0 3 1 3 1 3 0 3 5 6

4 VEGAS, MIGUEL CYL 0 3 0 3 3 1 1 3 2 3 6 5

5 CASTRO, PEDRO GAL 0 3 3 1 3 1 3 1 0 3 8 4

6 IGLESIAS, ALEXANDRE GAL 0 3 1 3 3 0 3 2 3 0 8 2

8
7
5
4



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 16.00 6
1-4 3-nov 16.20 6
2-3 3-nov 16.40 6
4-6 3-nov 17.00 6
5-3 3-nov 17.20 6
1-2 3-nov 17.40 6
2-6 3-nov 18.00 6
3-1 3-nov 18.20 6
4-5 3-nov 18.40 6
3-6 3-nov 19.00 6
4-2 3-nov 19.20 6
5-1 3-nov 19.40 6
1-6 3-nov 20.00 6
2-5 3-nov 20.20 6
3-4 3-nov 20.40 6

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 16.00 7
1-4 3-nov 16.20 7
2-3 3-nov 16.40 7
4-6 3-nov 17.00 7
5-3 3-nov 17.20 7
1-2 3-nov 17.40 7
2-6 3-nov 18.00 7
3-1 3-nov 18.20 7
4-5 3-nov 18.40 7
3-6 3-nov 19.00 7
4-2 3-nov 19.20 7
5-1 3-nov 19.40 7
1-6 3-nov 20.00 7
2-5 3-nov 20.20 7
3-4 3-nov 20.40 7

#¡REF!

grupo 3 1 2 3 4 5 6

1 MARTÍN, ANXO GAL 1 3 3 0 3 0 1 3 3 2 8 3

2 CASAL, SIMON GAL 3 1 3 0 3 0 3 0 3 0 10 1

3 SALAZAR, SERGIO CYL 0 3 0 3 3 0 1 3 3 0 7 4

4 FERNANDEZ, PABLO GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 3 1 6 5

5 MORAN, MAURO GAL 3 1 0 3 3 1 3 0 3 0 9 2

6 RECUNA, MARCELO GAL 2 3 0 3 0 3 1 3 0 3 5 6

grupo 4 1 2 3 4 5 6

1 RODRIGUEZ, JOSE M. GAL 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 10 1

2 SAN MIGUEL, JAIME CTB 0 3 3 0 3 0 3 0 3 0 9 2

3 BERZOSA, DANIEL CYL 0 3 0 3 3 0 3 0 3 1 8 3

4 FERNANDEZ, ALBERTO GAL 0 3 0 3 0 3 3 2 1 3 6 5

5 IGLESIAS, CARLOS GAL 0 3 0 3 0 3 2 3 2 3 5 6

6 GUELL, PABLO MAURICIO GAL 0 3 0 3 1 3 3 1 3 2 7 4



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 16.00 8
1-4 3-nov 16.20 8
2-3 3-nov 16.40 8
4-6 3-nov 17.00 8
5-3 3-nov 17.20 8
1-2 3-nov 17.40 8
2-6 3-nov 18.00 8
3-1 3-nov 18.20 8
4-5 3-nov 18.40 8
3-6 3-nov 19.00 8
4-2 3-nov 19.20 8
5-1 3-nov 19.40 8
1-6 3-nov 20.00 8
2-5 3-nov 20.20 8
3-4 3-nov 20.40 8

#¡REF!

grupo 5 1 2 3 4 5 6

1 GUELL, LUIS GAL w o 2 3 3 0 3 0 3 0 7 2

2 MONTES, LUCAS CTB o w w o w o w o w o 0 6

3 GOMEZ, RAUL CYL 3 2 o w 3 0 3 0 3 0 8 1

4 GARCÍA, BLAS GAL 0 3 o w 0 3 0 3 1 3 4 5

5 PENA, DIEGO GAL 0 3 o w 0 3 3 0 3

GAL 0 3 o6 DE COO, WEN LONG w 0 3 3 1 0 3 5 4

6 30



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 3-nov 16.00 3
2-5 3-nov 16.20 3
3-4 3-nov 16.40 3
4-6 3-nov 17.00 3
5-3 3-nov 17.20 3
1-2 3-nov 17.40 3
2-6 3-nov 18.00 3
3-1 3-nov 18.20 3
4-5 3-nov 18.40 3
3-6 3-nov 19.00 3
4-2 3-nov 19.20 3
5-1 3-nov 19.40 3
5-6 3-nov 20.00 3
1-4 3-nov 20.20 3
2-3 3-nov 20.40 3

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 3-nov 16.00 4
2-5 3-nov 16.20 4
3-4 3-nov 16.40 4
4-6 3-nov 17.00 4
5-3 3-nov 17.20 4
1-2 3-nov 17.40 4
2-6 3-nov 18.00 4
3-1 3-nov 18.20 4
4-5 3-nov 18.40 4
3-6 3-nov 19.00 4
4-2 3-nov 19.20 4
5-1 3-nov 19.40 4
5-6 3-nov 20.00 4
1-4 3-nov 20.20 4
2-3 3-nov 20.40 4

#¡REF!
7 43 3 03 3 1 1

5 6

6 PINTOS, LUISA GAL 0 3 2

33 03 1 3 0 

8 3

5 COUSELO, NAIARA GAL 0 3 0

13 0 33 3 0

6 5

4 DOMINGUEZ, MIRIAM GAL 0 3 1

33 3 1 13 0

9 2

3 MARTINEZ, MARTA CYL 0 3 0

21 3 0 33 0 3

10 1

2 CASTRO, LORENA GAL 1 3

00 3 0 31 3 0 3GAL 31 CANAY, CLAUDIA MARIA

4 5

grupo 2 1 2 3 4 5 6

3 0 3w 1 3 0

5 4

6 GONZÁLEZ, ABRIL GAL 0 3 o

03 3w 0 3 0 

7 2

5 SPIRIG, YESSICA GAL 0 3 o

03 0 3w 3 0

6 3

4 PEREZ, ANDREA GAL 0 3 o

13 3 0 3w 0

0 6

3 RAMA, ANTIA GAL 0 3 0

oo w o ww 0 w

8 1

2 CHAVES, ANDREA CTB o w

00 3 0 3o 3 0 3GAL w1 CHAVES, MARIÑA

TORNEO ZONAL 1-BENJAMÍN FEMENINO- FASE PREVIA- 

4 5 6grupo 1 1 2 3



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 11
2-3 3-nov 10.00 11
5-3 3-nov 10.20 11
1-2 3-nov 10.40 11
3-1 3-nov 11.00 11
4-5 3-nov 11.20 11
4-2 3-nov 11.40 11
5-1 3-nov 12.00 11
2-5 3-nov 12.20 11
3-4 3-nov 12.40 11

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 12
2-3 3-nov 10.00 12
5-3 3-nov 10.20 12
1-2 3-nov 10.40 12
3-1 3-nov 11.00 12
4-5 3-nov 11.20 12
4-2 3-nov 11.40 12
5-1 3-nov 12.00 12
2-5 3-nov 12.20 12
3-4 3-nov 12.40 12

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 13
2-3 3-nov 10.00 13
5-3 3-nov 10.20 13
1-2 3-nov 10.40 13
3-1 3-nov 11.00 13
4-5 3-nov 11.20 13
4-2 3-nov 11.40 13
5-1 3-nov 12.00 13
2-5 3-nov 12.20 13
3-4 3-nov 12.40 13

6
7

5
4

4

8

0

7

8
5
6

4
3

6
5

TORNEO ZONAL 1-ALEVIN MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

1 GOMEZ, DANIEL CYL 3 0 3 0 3 0 w o 1
2 BLANCO, BRAIS GAL 0 3 3 0 3 1 w o 2
3 PEREZ, KEVIN GAL 0 3 0 3 3 2 w o 3
4 LOPEZ, MANUEL GAL 0 3 1 3 2 3 w o 4
5 GONZALEZ, OSERTZ PVS o w o w o w o 5

grupo 2 1 2 3 4 5

w

1 TORRES, ANDRES GAL 3 0 3 0 3 0 3 0 1
2 FERNANDEZ, EFRAÍN CYL 0 3 1 3 3 1 1 3 4
3 GARCIA, JOSE GAL 0 3 3 1 3 1 2 3 3
4 TEIXEIRA, LOIS GAL 0 3 1 3 1 3 1 3 5
5 CIPITRIA, IBON PVS 0 3 3 1 3 2 3 1 2

grupo 3 1 2 3 4 5

1 IGLESIAS, ANXO GAL 3 1 3 0 3 0 3 0 1
2 LÓPEZ, SAMUEL GAL 1 3 3 0 1 3 1 3 4
3 ESCALERA, VICTOR CTB 0 3 0 3 0 3 2 3 5
4 VEGAS, DAVID CYL 0 3 3 1 3 0 2 3 3
5 VILABOA, MARTIN RAMIRO GAL 0 3 3 1 23 2 3 2



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 14
2-3 3-nov 10.00 14
5-3 3-nov 10.20 14
1-2 3-nov 10.40 14
3-1 3-nov 11.00 14
4-5 3-nov 11.20 14
4-2 3-nov 11.40 14
5-1 3-nov 12.00 14
2-5 3-nov 12.20 14
3-4 3-nov 12.40 14

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 6
1-4 3-nov 9.20 6
2-3 3-nov 9.40 6
4-6 3-nov 10.00 6
5-3 3-nov 10.20 6
1-2 3-nov 10.40 6
2-6 3-nov 11.00 6
3-1 3-nov 11.20 6
4-5 3-nov 11.40 6
3-6 3-nov 12.00 6
4-2 3-nov 12.20 6
5-1 3-nov 12.40 6
1-6 3-nov 13.00 6
2-5 3-nov 13.20 6
3-4 3-nov 13.40 6

#¡REF!

6

6
4

8
6

3
5

5 AHLUWALIA, SUNNY MARK GAL 0 3 3 1

4
4 PITA, YAGO GAL 0 3 2 3

2
3 SANTISO, ALEJANDRO GAL 0 3 0 3

1
2 FERNÁNDEZ, JAVIER AST 0 3

PVS 3 0 31 GUERRICABEITIA, JON ANDER

grupo 4 1 2 3 4 5

3 0

31

0 3 0

3 2

3 0

3 0

0 3

3 1

1 3

1 3 3 1

grupo 5 1 2 3 4 5 6

1 NEIRA, IVAN GAL 3 1 3 0 3 0 w o 3 0 8 1

2 AMORÍN, GUILLERMO AST 1 3 3 0 3 0 w o 3 0 7 2

3 MARTINEZ, ARTURO CYL 0 3 0 3 3 0 w o 3 0 6 3

4 MARTINEZ, MARIO GAL 0 3 0 3 0 3 w o 0 3 4 5

5 RECOUSO, YAGO GAL o w o w o w o w w o 0 6

6 CUÑA, NICOLAS GAL 0 3 0 3 0 3 3 0 o w 5 4

1,33

0,75

1



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 7
1-4 3-nov 9.20 7
2-3 3-nov 9.40 7
4-6 3-nov 10.00 7
5-3 3-nov 10.20 7
1-2 3-nov 10.40 7
2-6 3-nov 11.00 7
3-1 3-nov 11.20 7
4-5 3-nov 11.40 7
3-6 3-nov 12.00 7
4-2 3-nov 12.20 7
5-1 3-nov 12.40 7
1-6 3-nov 13.00 7
2-5 3-nov 13.20 7
3-4 3-nov 13.40 7

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 8
1-4 3-nov 9.20 8
2-3 3-nov 9.40 8
4-6 3-nov 10.00 8
5-3 3-nov 10.20 8
1-2 3-nov 10.40 8
2-6 3-nov 11.00 8
3-1 3-nov 11.20 8
4-5 3-nov 11.40 8
3-6 3-nov 12.00 8
4-2 3-nov 12.20 8
5-1 3-nov 12.40 8
1-6 3-nov 13.00 8
2-5 3-nov 13.20 8
3-4 3-nov 13.40 8

#¡REF!

0,75

0,8

1,66

grupo 6 1 2 3 4 5 6

1 CORDON, JOSÉ ANTONIO CYL 3 1 0 3 0 3 3 0 0 3 7 5

2 BOO, MARCOS GAL 1 3 3 2 0 3 3 0 0 3 7 4

3 CABALLERO, RAUL CTB 3 0 2 3 0 3 3 0 0 3 7 3

4 FERNANDEZ, SAMUEL GAL 3 0 3 0 3 0 3 0 2 3 9 2

5 MARTINEZ, XABIER GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 o 3 5 6

6 LOSADA, ALBERTO GAL 3 0 3 0 3 0 3 2 3 o 10 1

grupo 7 1 2 3 4 5 6

1 GONZÁLEZ, CAMILO GAL 3 0 3 1 3 0 3 0 3 0 10 1

2 SALAZAR, DIEGO AST 0 3 3 1 3 0 1 3 3 1 8 3

3 CORDERO, ALVARO CYL 1 3 1 3 3 0 1 3 3 0 7 4

4 LOPEZ, DANIEL GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

5 GONZÁLEZ, SAÚL GAL 0 3 3 1 3 1 3 0 3 0 9 2

6 CEBREIRO, MARIO GAL 0 3 1 3 0 3 3 0 0 3 6 5



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 9
1-4 3-nov 9.20 9
2-3 3-nov 9.40 9
4-6 3-nov 10.00 9
5-3 3-nov 10.20 9
1-2 3-nov 10.40 9
2-6 3-nov 11.00 9
3-1 3-nov 11.20 9
4-5 3-nov 11.40 9
3-6 3-nov 12.00 9
4-2 3-nov 12.20 9
5-1 3-nov 12.40 9
1-6 3-nov 13.00 9
2-5 3-nov 13.20 9
3-4 3-nov 13.40 9

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 10
1-4 3-nov 9.20 10
2-3 3-nov 9.40 10
4-6 3-nov 10.00 10
5-3 3-nov 10.20 10
1-2 3-nov 10.40 10
2-6 3-nov 11.00 10
3-1 3-nov 11.20 10
4-5 3-nov 11.40 10
3-6 3-nov 12.00 10
4-2 3-nov 12.20 10
5-1 3-nov 12.40 10
1-6 3-nov 13.00 10
2-5 3-nov 13.20 10
3-4 3-nov 13.40 10

#¡REF!

grupo 8 1 2 3 4 5 6

1 PEREZ, BREIXO GAL 0 3 3 2 3 0 3 0 3 0 9 2

2 SUAREZ, JUAN GAL 3 0 3 1 3 1 3 0 3 1 10 1

3 DE DIEGO, FERNANDO CTB 2 3 1 3 3 1 3 0 3 0 8 3

4 ACEBES, HECTOR CYL 0 3 1 3 1 3 3 0 3 2 7 4

5 BLANCO, ELOY GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 3 2 6 5

6 COUTO, MANUEL GAL 0 3 1 3 0 3 2 3 2 3 5 6

grupo 9 1 2 3 4 5 6

1 TORRES, ALEX GAL 3 1 3 0 3 0 3 0 3 0 10 1

2 PENA, IGNACIO GAL 1 3 3 1 3 0 2 3 3 2 8 3

3 MARTINEZ, ALBERTO CYL 0 3 1 3 3 1 0 3 0 5

4 PONCE, YERAY GAL 0 3 0

3

3 1 3 0 3 1 3

GAL 0 3 35 DIZ, JAVIER 2 3 0 3 0 3 0

PVS 0 3 26 TIFE, ALVAR 3 3 0 3 1 0 3 7 4

9 2

5 6

6



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 10 x
2-3 3-nov 16.20 10
5-3 3-nov 16.40 10 x
1-2 3-nov 17.00 10
3-1 3-nov 17.20 10 x
4-5 3-nov 17.40 10 x
4-2 3-nov 18.00 10
5-1 3-nov 18.20 10
2-5 3-nov 18.40 10 x
3-4 3-nov 19.00 10

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 11 x
2-3 3-nov 16.20 11
5-3 3-nov 16.40 11 x
1-2 3-nov 17.00 11
3-1 3-nov 17.20 11
4-5 3-nov 17.40 11
4-2 3-nov 18.00 11
5-1 3-nov 18.20 11
2-5 3-nov 18.40 11 x
3-4 3-nov 19.00 11

TORNEO ZONAL 1-ALEVIN FEMENINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

1 GARCIA, MARIA CYL 3 1 3 0 3 0 3 0 1
2 TORRES, NOEMI GAL 1 3 0 3 3 0 3 0 3
3 REGUEIRO, NURÍA GAL 0 3 3 0 3 1 3 0 2
4 ZHANG, MÓNICA CTB 0 3 0 3 1 3 2 3 5
5 QUINTÁNS, LAURA GAL 0 3 0 3 0 3 3 4

grupo 2 1 2 3 4 5

2

1 COBAS, JUDITH GAL 3 1 3 0 w o 3 0 1
2 SANTIAGO, NOELIA GAL 1 3 3 0 w o 3 0 2
3 FERNÁNDEZ, ILANA AST 0 3 0 3 w o 1 3 43
4 QUINTANILLA, ALICIA CYL o w o w o w w o 5
5 GONZALEZ, LARA GAL 0 3 0 3 33 1 o w

0
4

8
6
7
4
5

6
5



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 16.00 1 1
1-4 3-nov 16.20 1
2-3 3-nov 16.40 1
4-6 3-nov 17.00 1 1,33
5-3 3-nov 17.20 1
1-2 3-nov 17.40 1
2-6 3-nov 18.00 1 0,75
3-1 3-nov 18.20 1
4-5 3-nov 18.40 1
3-6 3-nov 19.00 1
4-2 3-nov 19.20 1
5-1 3-nov 19.40 1
1-6 3-nov 20.00 1
2-5 3-nov 20.20 1
3-4 3-nov 20.40 1

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 16.00 2
1-4 3-nov 16.20 2
2-3 3-nov 16.40 2
4-6 3-nov 17.00 2
5-3 3-nov 17.20 2
1-2 3-nov 17.40 2
2-6 3-nov 18.00 2
3-1 3-nov 18.20 2
4-5 3-nov 18.40 2
3-6 3-nov 19.00 2
4-2 3-nov 19.20 2
5-1 3-nov 19.40 2
1-6 3-nov 20.00 2
2-5 3-nov 20.20 2
3-4 3-nov 20.40 2

#¡REF!

grupo 3 1 2 3 4 5 6

1 MARTIN, HELENA GAL 3 1 1 3 3 1 w o 3 0 7 2

2 NUÑEZ, NOELIA CYL 1 3 3 0 3 0 w o 3 0 7 1

3 RIAL, SARA GAL 3 1 0 3 3 0 w o 3 0 7 3

4 GARCÍA, MURIEL CTB 1 3 0 3 0 3 w o 3 0 5 4

5 GARCIA, PAULA GAL o w o w o w o w w o 0 6

6 LOIS, MAR GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 o w 4 5

grupo 4 1 2 3 4 5 6

1 COBELO, Mª DIANDRA GAL 1 3 3 0 3 1 3 0 3 0 9 2

2 FERNANDEZ, NATALIA GAL 3 1 3 1 3 0 3 0 3 0 10 1

3 TORRES, ANTÍA GAL 0 3 1 3 3 1 3 0 3 1 8 3

4 PEREZ, LUCIA CYL 1 3 0 3 1 3 3 0 3 0 7 4

5 PRIETO-PUGA, CLAUDIA GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

6 LIÑARES, SARA GAL 0 3 0 3 1 3 0 3 3 0 6 5



x x x

x



4 3 1,33333333
3 4 0,75



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 15
2-3 3-nov 10.00 15
5-3 3-nov 10.20 15
1-2 3-nov 10.40 15
3-1 3-nov 11.00 15
4-5 3-nov 11.20 15
4-2 3-nov 11.40 15
5-1 3-nov 12.00 15
2-5 3-nov 12.20 15
3-4 3-nov 12.40 15

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 16
2-3 3-nov 10.00 16
5-3 3-nov 10.20 16
1-2 3-nov 10.40 16
3-1 3-nov 11.00 16
4-5 3-nov 11.20 16
4-2 3-nov 11.40 16
5-1 3-nov 12.00 16
2-5 3-nov 12.20 16
3-4 3-nov 12.40 16

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 17
2-3 3-nov 10.00 17
5-3 3-nov 10.20 17
1-2 3-nov 10.40 17
3-1 3-nov 11.00 17
4-5 3-nov 11.20 17
4-2 3-nov 11.40 17
5-1 3-nov 12.00 17
2-5 3-nov 12.20 17
3-4 3-nov 12.40 17

6
5
4
0
3

8
7

4
5

8
7
6
5

50 3 0 3 4
4

5 SOTO, BREOGAN GAL 0 3 0 3

3 03 2 3GAL 0 3 04 SANTALLA, GUILLERMO

0 33 2 3

2
3 ESTEVEZ, JORGE GAL 0 3 0 3

3 03 0 3 0PVS 2 32 VALLEJO, EDER

0 10 3 0 3

4 5

1 FERNANDEZ, IGNACIO GAL 3 2 3

grupo 3 1 2 3

40 3 3 0

5
5 BLANCO, JOSE ANTONIO GAL 0 3 0 3

0 33 0 3CTB 0 3 04 TELECHEA, PABLO

0 363 0 3

2
3 ARCE, IKER PVS 1 3 0 3

3 03 0 3 0GAL 1 32 ARIAS, ADRIAN

0 11 3 0 3GAL 3 1 31 PEREZ, CESAR

4

grupo 2 1 2 3 4 5

w3 2 3 o

5
5 FONTÁN, LUÍS ENRIQUE GAL 0 3 1

w ow o wCYL o w o4 FERNANDEZ, ANGEL

2 3w o 3

2
3 RAÑA, SIMON GAL 0 3 2 3

3 13 2 w oPVS 0 32 SOLIS, JONATHAN

0 10 w o 3GAL 3 0 31 BARREIRO, EDUARDO IVAN

TORNEO ZONAL 1-SUB23 MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 18
2-3 3-nov 10.00 18
5-3 3-nov 10.20 18
1-2 3-nov 10.40 18
3-1 3-nov 11.00 18
4-5 3-nov 11.20 18
4-2 3-nov 11.40 18
5-1 3-nov 12.00 18
2-5 3-nov 12.20 18
3-4 3-nov 12.40 18

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 19
2-3 3-nov 10.00 19
5-3 3-nov 10.20 19
1-2 3-nov 10.40 19
3-1 3-nov 11.00 19
4-5 3-nov 11.20 19
4-2 3-nov 11.40 19
5-1 3-nov 12.00 19
2-5 3-nov 12.20 19
3-4 3-nov 12.40 19

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 20
2-3 3-nov 10.00 20
5-3 3-nov 10.20 20
1-2 3-nov 10.40 20
3-1 3-nov 11.00 20
4-5 3-nov 11.20 20
4-2 3-nov 11.40 20
5-1 3-nov 12.00 20
2-5 3-nov 12.20 20
3-4 3-nov 12.40 20 3 3

0 3

0

3 1 3

3 00 3 1

0 3 0

0 3 1

1 3

0 3 3

3 3 0

0 3 0 3 0 3

3 2

1 3 2

3 03 0 1 3

1 3 0 3 0

3 3 1

0 3 1

1 3

2 3

3 0 3

3 02 3 3

0

0

3 3 2 3

grupo 4 1 2 3 4 5

1 DOMINGUEZ, CARLOS GAL 3 0 2 6 2
2 DEHESA, RUBEN CYL 0 3 6 3
3 PADIN, FERNANDO GAL 3 2 3 8 1
4 DURÁN, HECTOR GAL 0 3 0 4 5
5 GONZALEZ, ENDIKA PVS 3 2 0 6 4

grupo 5 1 2 3 4 5

3 1

1 MUGUERZA, IKER PVS 3 0 3 8 1
2 BLANCO, SERGIO GAL 0 3 6 3
3 PADIN, ANGEL GAL 1 3 0 5 4
4 ROJO, LUIS MIGUEL CTB 0 3 3 3 0 7 2
5 FLORES, GIOVANNI GAL 0 3 4 5

grupo 6 1 2 3 4 5

1 PEÑA, DANIEL CYL 3 2 3 8 1
2 OBELLEIRO, JAVIER GAL 2 3 6 3
3 DELGADO, ARITZ PVS 1 3 3 7 2
4 ACEBO, ADRIAN GAL 0 3 0 4 5
5 GOMEZ, DIEGO GAL 0 3 1 5 43 0

1,66

1

0,66



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos. coe
1-4 3-nov 9.40 21
2-3 3-nov 10.00 21
5-3 3-nov 10.20 21
1-2 3-nov 10.40 21
3-1 3-nov 11.00 21
4-5 3-nov 11.20 21
4-2 3-nov 11.40 21
5-1 3-nov 12.00 21
2-5 3-nov 12.20 21
3-4 3-nov 12.40 21

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 9.40 22
2-3 3-nov 10.00 22
5-3 3-nov 10.20 22
1-2 3-nov 10.40 22
3-1 3-nov 11.00 22
4-5 3-nov 11.20 22
4-2 3-nov 11.40 22
5-1 3-nov 12.00 22
2-5 3-nov 12.20 22
3-4 3-nov 12.40 22 23 0 3 3

2 33 1 3

3 03 3

0

1

0

3 0 3 3 0

1 3 0 3

0

0 3

0 0 3 3

3 0 3

0

3 1

2 3 3 3 0

3 2 3

00 3

0

grupo 7 1 2 3 4 5

1 VIDAL, JAIME PVS 3 0 3 8 1
2 RODRIGUEZ, LUCAS GAL 0 3 0 3 6 4
3 CANZOBRE, JAVIER GAL 0 3 6 2
4 GOMEZ, ISMAEL CYL 0 3 0 4 5
5 CASALDERREY, DANIEL GAL 1 3 3 6 3

grupo 8 1 2 3 4 5

1 PEREZ, ANDRES CTB 0 3 3 7 2
2 SANMARTIN, MARCOS GAL 3 0 8 1
3 GONZALEZ, DAVID GAL 1 3 0 6 3
4 DOVAL, OSCAR ANTONIO GAL 0 3 0

PVS 0 3 05 RODRIGUEZ, ARKAITZ 5 4
4 5

1,66

1

0,66



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 12
2-3 3-nov 16.20 12
5-3 3-nov 16.40 12
1-2 3-nov 17.00 12
3-1 3-nov 17.20 12
4-5 3-nov 17.40 12
4-2 3-nov 18.00 12
5-1 3-nov 18.20 12
2-5 3-nov 18.40 12
3-4 3-nov 19.00 12

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 13
2-3 3-nov 16.20 13
5-3 3-nov 16.40 13
1-2 3-nov 17.00 13
3-1 3-nov 17.20 13
4-5 3-nov 17.40 13
4-2 3-nov 18.00 13
5-1 3-nov 18.20 13
2-5 3-nov 18.40 13
3-4 3-nov 19.00 13 42 3 3 0

5
4.2 5 11222 VILARIÑO, TOMAS GAL 0 3 0 3

0 33 0 3GAL 0 3 05.2 4 11210 BUENO, CARLOS

2 33 0 3

2
3.2 3 11211 IGLESIAS, HUGO GAL 1 3 1 3

3 03 1 3 0GAL 2 32.2 2 11207 EXPOSITO, ADRIAN

0 11 3 0 3AST 3 2 31.2 1 11202 GONZALEZ, JORGE

4

grupo 2 1 2 3 4 5

33 3 0 0

2
4.1 5 11224 RAMALLO, FRANCISCO JAVIER GAL 1 3 0

3 00 3 0GAL 0 3 32.1 4 11218 FERNANDEZ, CRISTOBAL

3 50 3 0

3
5.1 3 11212 LEAL, DIEGO GAL 0 3 1 3

3 03 1 0 3AST 0 33.1 2 11206 PIÑERO, IVAN

1 180 3 0 3CTB 3 0 31.1 1 11201 CHAMORRO, DAVID

TORNEO ZONAL 1-SENIOR MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

6
4
7

5

8
7
6
4

5



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 1
1-4 3-nov 9.20 1
2-3 3-nov 9.40 1
4-6 3-nov 10.00 1
5-3 3-nov 10.20 1
1-2 3-nov 10.40 1
2-6 3-nov 11.00 1
3-1 3-nov 11.20 1
4-5 3-nov 11.40 1
3-6 3-nov 12.00 1
4-2 3-nov 12.20 1
5-1 3-nov 12.40 1
1-6 3-nov 13.00 1
2-5 3-nov 13.20 1
3-4 3-nov 13.40 1

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 2
1-4 3-nov 9.20 2
2-3 3-nov 9.40 2
4-6 3-nov 10.00 2
5-3 3-nov 10.20 2
1-2 3-nov 10.40 2
2-6 3-nov 11.00 2
3-1 3-nov 11.20 2
4-5 3-nov 11.40 2
3-6 3-nov 12.00 2
4-2 3-nov 12.20 2
5-1 3-nov 12.40 2
1-6 3-nov 13.00 2
2-5 3-nov 13.20 2
3-4 3-nov 13.40 2

#¡REF!
7 50 2 33 3 0 3

8 3

5.4 6 11227 ALVAREZ, RODRIGO GAL 0 3 0

23 30 3 2 1 

8 2

3.4 5 11221 SILVA, JULIO ADRIAN GAL 0 3 3

33 1 02 3 0

5 6

2.4 4 11216 SÁNCHEZ, DANIEL GAL 0 3 3

33 2 3 03 0

7 4

6.4 3 11213 MELENDO, JOAQUIN AST 0 3 0

03 0 3 33 0 2

10 1

4.4 2 11219 ALVAREZ, CARLOS GAL 0 3

00 3 0 30 3 0 3CYL 31.4 1 11204 GARCIA, FERNANDO

7 4

grupo 4 1 2 3 4 5 6

3 0 3 01 3 2 3

5 6

4.3 6 11228 VARELA, ANTONIO PVS 2 3

0 30 3 0 3 0 3

6 5

6.3 5 11223 MURADÁS, ROGELIO GAL 0 3

0 33 0 0 3 0 3

8 3

5.3 4 11220 GÒMEZ, JUÀN RAMÒN GAL 0 3

3 23 0 3 01 3

9 2

3.3 3 11214 ALONSO, MANUEL CYL 0 3

3 13 0 3 03 1

10 1

2.3 2 11208 FERREIRO, JUAN ANGEL GAL 0 3

3 23 0 3 03 0 3 0

4 5 6

1.3 1 11203 PEREZ, DAVID AST

grupo 3 1 2 3



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 3
1-4 3-nov 9.20 3
2-3 3-nov 9.40 3
4-6 3-nov 10.00 3
5-3 3-nov 10.20 3
1-2 3-nov 10.40 3
2-6 3-nov 11.00 3
3-1 3-nov 11.20 3
4-5 3-nov 11.40 3
3-6 3-nov 12.00 3
4-2 3-nov 12.20 3
5-1 3-nov 12.40 3
1-6 3-nov 13.00 3
2-5 3-nov 13.20 3
3-4 3-nov 13.40 3

#¡REF!
6 50 1 33 0 3 3

7 4

5.5 6 11226 GONZÁLEZ, CAMILO GAL 0 3 0

11 33 2 3 3 

5 6

4.5 5 11225 VEIGA, RUBEN GAL 0 3 0

31 3 03 0 3

8 3

6.5 4 11217 FERRO, RAFAEL GAL 0 3 0

00 3 2 33 3

9 2

3.5 3 11215 GOMEZ, ALBERTO CYL 2 3 0

00 3 0 33 0 3

10 1

2.5 2 11209 URKAREGI, UNAI PVS 1 3

00 3 0 31 3 2 3GAL 31.5 1 11205 BECERRA, RAMON

grupo 5 1 2 3 4 5 6



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 14
2-3 3-nov 16.20 14
5-3 3-nov 16.40 14
1-2 3-nov 17.00 14
3-1 3-nov 17.20 14
4-5 3-nov 17.40 14
4-2 3-nov 18.00 14
5-1 3-nov 18.20 14
2-5 3-nov 18.40 14
3-4 3-nov 19.00 14

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 15
2-3 3-nov 16.20 15
5-3 3-nov 16.40 15
1-2 3-nov 17.00 15
3-1 3-nov 17.20 15
4-5 3-nov 17.40 15
4-2 3-nov 18.00 15
5-1 3-nov 18.20 15
2-5 3-nov 18.40 15
3-4 3-nov 19.00 15 260 3 3 0

3
2.2 5 11426 MARTINEZ, JAIME REMIGIO GAL 0 3 3 1

0 30 3 0GAL 0 3 33.2 4 11424 GONZALEZ, ANTONIO LUIS

0 50 3 3

4
5.2 3 11415 FERNANDEZ, MANUEL GAL 1 3 1 3

1 33 1 0 3GAL 0 34.2 2 11409 AMOR, JOSE LUIS

0 181 3 0 3CYL 3 0 31.2 1 11402 PEREZ, GREGORIO

2

grupo 2 1 2 3 4 5

12 3 2 3

5
2.1 5 11433 PEREZ, LAUREANO GAL 0 3 3

1 33 0 3GAL 0 3 15.1 4 11423 GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

3 33 0 2

4
3.1 3 11413 LOIS, JUAN FERNANDO GAL 0 3 3 0

2 30 3 3 1CYL 0 34.1 2 11412 GONZÁLEZ, JORGE

0 180 3 0 3GAL 3 0 31.1 1 11401 MARTIN, JOSE JORGE

TORNEO ZONAL 1-VETERANOS 40- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

5
6
4
7

5
5
6



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 16
2-3 3-nov 16.20 16
5-3 3-nov 16.40 16
1-2 3-nov 17.00 16
3-1 3-nov 17.20 16
4-5 3-nov 17.40 16
4-2 3-nov 18.00 16
5-1 3-nov 18.20 16
2-5 3-nov 18.40 16
3-4 3-nov 19.00 16

Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 4
1-4 3-nov 9.20 4
2-3 3-nov 9.40 4
4-6 3-nov 10.00 4
5-3 3-nov 10.20 4
1-2 3-nov 10.40 4
2-6 3-nov 11.00 4
3-1 3-nov 11.20 4
4-5 3-nov 11.40 4
3-6 3-nov 12.00 4
4-2 3-nov 12.20 4
5-1 3-nov 12.40 4
1-6 3-nov 13.00 4
2-5 3-nov 13.20 4
3-4 3-nov 13.40 4

#¡REF!
8 33 1 3 02 3 3 2

6 5

3.4 6 11431 NEIRA, JUAN CARLOS GAL 0 3

0 33 1 0 3 1 3

5 6

5.4 5 11428 GONZÀLEZ, FRANCISCO JAVIERGAL 0 3

1 31 3 0 3 0 3

7 4

6.4 4 11420 CELIS, CARLOS CTB 0 3

2 33 0 3 10 3

9 2

4.4 3 11418 FERNANDEZ, ENRIQUE JOSE AST 0 3

3 23 0 3 03 0

10 1

2.4 2 11411 FERNANDEZ, JOSE MANUEL GAL 1 3

3 03 0 3 03 1 3 0

4 5 6

1.4 1 11404 PIÑEIRO, JOSE GAL

grupo 4 1 2 3

41 3 3 1

5
4.3 5 11429 RAMOS, JOSE RAMON GAL 0 3 0 3

1 33 1 3GAL 0 3 05.3 4 11425 VALIÑO, JESUS MARIA

1 33 1 3

2
3.3 3 11417 LOPEZ, MANUEL AST 0 3 0 3

3 03 0 3 0GAL 1 32.3 2 11408 DIEGUEZ, EMILIO

0 10 3 0 3

4 5

1.3 1 11403 ALONSO, JUAN JOSE GAL 3 1 3

grupo 3 1 2 3

8
7
6
4
5



Ord Día Hora Mesa pts pos
5-6 3-nov 9.00 5
1-4 3-nov 9.20 5
2-3 3-nov 9.40 5
4-6 3-nov 10.00 5
5-3 3-nov 10.20 5
1-2 3-nov 10.40 5
2-6 3-nov 11.00 5
3-1 3-nov 11.20 5
4-5 3-nov 11.40 5
3-6 3-nov 12.00 5
4-2 3-nov 12.20 5
5-1 3-nov 12.40 5
1-6 3-nov 13.00 5
2-5 3-nov 13.20 5
3-4 3-nov 13.40 5

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 17
2-3 3-nov 16.20 17
5-3 3-nov 16.40 17
1-2 3-nov 17.00 17
3-1 3-nov 17.20 17
4-5 3-nov 17.40 17
4-2 3-nov 18.00 17
5-1 3-nov 18.20 17
2-5 3-nov 18.40 17
3-4 3-nov 19.00 17 2 0

3 0

33 0

1 3 1

2 1 3 3 0

2 32 3 1

0

3

6 5

0 3 3 0

3 3 03 2 3 0

5 6

5.5 6 11432 VEIGA, NORMAN JAVIER GAL 1 3 0

33 03 0 3 0 

7 4

6.5 5 11430 IGLESIAS, XOSE ANXO GAL 0 3 0

03 0 33 0 3

8 3

4.5 4 11421 SANZ, ANTONIO CYL 0 3 0

20 3 0 33 3

10 1

3.5 3 11414 DOMINGUEZ, JOSE GAL 1 3 0

00 3 0 33 0 3

9 2

1.5 2 11410 NODAR, JOSE ANDRES GAL 3 2

10 3 0 33 3 1 3GAL 22.5 1 11407 CASTRO, ANTONIO

grupo 5 1 2 3 4 5 6

grupo 6 1 2 3 4 5

1.6 1 11406 ABELAIRAS, JOSE MANUEL GAL 3 0 3 8 1
5.6 2 11416 COSTA, ELIECER ESTEBAN GAL 0 3 4 5
3.6 3 11419 AGÜEROS, JOSE MANUEL CTB 0 3 3 6 3
2.6 4 11422 PAVON, SANTIAGO CYL 0 3 3

GAL 0 3 34.6 5 11427 BOUZAMAYOR, URBANO 5 4
7 2



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 18
2-3 3-nov 16.20 18
5-3 3-nov 16.40 18
1-2 3-nov 17.00 18
3-1 3-nov 17.20 18
4-5 3-nov 17.40 18
4-2 3-nov 18.00 18
5-1 3-nov 18.20 18
2-5 3-nov 18.40 18
3-4 3-nov 19.00 18

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 19
2-3 3-nov 16.20 19
5-3 3-nov 16.40 19
1-2 3-nov 17.00 19
3-1 3-nov 17.20 19
4-5 3-nov 17.40 19
4-2 3-nov 18.00 19
5-1 3-nov 18.20 19
2-5 3-nov 18.40 19
3-4 3-nov 19.00 19

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 20 1,33
2-3 3-nov 16.20 20
5-3 3-nov 16.40 20 1,25
1-2 3-nov 17.00 20
3-1 3-nov 17.20 20 0,75
4-5 3-nov 17.40 20
4-2 3-nov 18.00 20
5-1 3-nov 18.20 20
2-5 3-nov 18.40 20
3-4 3-nov 19.00 20

TORNEO ZONAL 1-VETERANOS 50- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

1 MIGUELEZ, JUAN JOSE GAL 3 2 3 1 3 0 3 0 1
2 FERNANDEZ, JOSE RAMON GAL 2 3 3 0 3 0 3 0 2
3 DE PABLO, MANUEL AST 1 3 0 3 3 0 3 1 3
4 CHAMORRO, FRANCISCO CTB 0 3 0 3 0 3 3 1 4
5 CORDÓN, JOSÉ ANTONIO CYL 0 3 0 3 1 3 1 5

grupo 2 1 2 3 4 5

3

1 MONFORTE, CARLOS AST 3 0 3 0 3 0 3 0 1
2 CRESPO, ANTONIO GAL 0 3 1 3 3 0 3 1 3
3 NUÑEZ, MIGUEL ANGEL CYL 0 3 3 1 3 0 3 0 27
4 GARCÍA, JOSE RAMÓN GAL 0 3 0 3 0 3 3 2 4
5 GARCIA, BONIFACIO GAL 0 3 1 3 0 3 2 3 5

grupo 3 1 2 3 4 5

1 RECUNA, JOSE LUIS GAL 1 3 3 0 3 1 3 0 1
2 GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER GAL 3 1 2 3 3 0 3 0 2
3 CASAL, ANTONIO GAL 0 3 3 2 3 2 3 0 37
4 GONZALEZ, JOSE ANTONIO AST 1 3 0 3 2 3 3 1 4
5 ECHEVERRIA, JOSE ANTONIO PVS 0 3 0 3

5
50 3 1 3 4

4

8
6

8
7
6
5

5
4

7
7



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 21
2-3 3-nov 16.20 21
5-3 3-nov 16.40 21
1-2 3-nov 17.00 21
3-1 3-nov 17.20 21
4-5 3-nov 17.40 21
4-2 3-nov 18.00 21
5-1 3-nov 18.20 21
2-5 3-nov 18.40 21
3-4 3-nov 19.00 21

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 3-nov 16.00 22 1
2-3 3-nov 16.20 22
5-3 3-nov 16.40 22
1-2 3-nov 17.00 22
3-1 3-nov 17.20 22 1,25
4-5 3-nov 17.40 22
4-2 3-nov 18.00 22 0,8
5-1 3-nov 18.20 22
2-5 3-nov 18.40 22
3-4 3-nov 19.00 22 5

6 4
5 CANZOBRE, JOSE CARLOS GAL 1 3 40 30 3 0

3 0GAL 3 2 04 RECUNA, GONZALO

6 2
8 1

3 MEDIN, JOSE M. GAL 2 3 0

6 3
2 MINGUEZ, JOSE MANUEL PVS 3 0

GAL 0 3 31 ALONSO, RAFAEL

4 5

grupo 5 1 2 3 4 5

3 0

7 1
5 LOPEZ, ANTONIO GAL 0 3 0

7 2
4 PASTRANA, JESUS GERARDO AST 0 3 3

6 3
3 CAMINA, FRANCISCO CYL 3 0 3

6 4
2 GARCIA, FERNANDO JAVIER GAL 3 1

4 5

1 CARRACEDO, RICARDO GAL 1 3 0

grupo 4 1 2 3

0 3 0

0

3

3 3

3 0

3 0

0 2

0 3 2

3 3 0

3 0

1

3 0 3

2 2 3 3

3 0 3 0

3 3

3 1 3

3

1 3 0

3 0



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 1-nov 16.40 8
3-4 1-nov 17.00 8
5-3 1-nov 17.20 8
1-2 1-nov 17.40 8
3-1 1-nov 18.00 8
4-5 1-nov 18.20 8
4-2 1-nov 18.40 8
5-1 1-nov 19.00 8
1-4 1-nov 19.20 8
2-3 1-nov 19.40 8

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 1-nov 16.40 9
3-4 1-nov 17.00 9
5-3 1-nov 17.20 9
1-2 1-nov 17.40 9
3-1 1-nov 18.00 9
4-5 1-nov 18.20 9
4-2 1-nov 18.40 9
5-1 1-nov 19.00 9
1-4 1-nov 19.20 9
2-3 1-nov 19.40 9

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 1-nov 16.40 10
3-4 1-nov 17.00 10
5-3 1-nov 17.20 10
1-2 1-nov 17.40 10
3-1 1-nov 18.00 10
4-5 1-nov 18.20 10
4-2 1-nov 18.40 10
5-1 1-nov 19.00 10
1-4 1-nov 19.20 10
2-3 1-nov 19.40 10 33 1 3 0

4
5 CANAY, BORJA GAL 0 3 1 3

0 33 3 0GAL 0 3 04 GARCIA, MARCO

3 50 3 1

2
3 VALBUENA, ADRIÁN CTB 0 3 0 3

3 13 0 3 0GAL 0 32 BAZ, PABLO

0 10 3 0 3

4 5

1 TASCON, ALVARO CYL 3 0 3

grupo 3 1 2 3

50 3 0 3

2
5 GONTAN, DARIO GAL 0 3 1 3

3 00 3 1GAL 2 3 34 CAMIÑA, MANEL

0 31 3 3

4
3 SAIZ, ALFONSO CTB 0 3 3 0

3 10 3 0 3GAL 0 32 CASTELLO, VITO

0 10 3 2 3CYL 3 0 31 SAEZ, RAFAEL

5

grupo 2 1 2 3 4 5

33 0 3 1GAL 0 3 05 DUARTE, SIMON

1 30 3 3

2
4 NEIRA, CARLOS GAL 0 3 3 1

3 01 3 0CYL 0 3 33 ARRANZ, DIEGO

0 43 1 3 3

1
2 SERNA, JUAN CTB 0 3 1

3 03 0 3 0

3 4 5

1 REGUEIRO, PABLO UXIO GAL 3 0

TORNEO ZONAL 1-INFANTIL MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2

8
5
7
6
4

4

8
5
6
7

8
7
4
5
6



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 1-nov 16.40 11
3-4 1-nov 17.00 11
5-3 1-nov 17.20 11
1-2 1-nov 17.40 11
3-1 1-nov 18.00 11
4-5 1-nov 18.20 11
4-2 1-nov 18.40 11
5-1 1-nov 19.00 11
1-4 1-nov 19.20 11
2-3 1-nov 19.40 11

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 12
2-5 1-nov 16.20 12
3-4 1-nov 16.40 12
4-6 1-nov 17.00 12
5-3 1-nov 17.20 12
1-2 1-nov 17.40 12
2-6 1-nov 18.00 12
3-1 1-nov 18.20 12
4-5 1-nov 18.40 12
3-6 1-nov 19.00 12
4-2 1-nov 19.20 12
5-1 1-nov 19.40 12
5-6 1-nov 20.00 12
1-4 1-nov 20.20 12
2-3 1-nov 20.40 12

#¡REF!
6 53 2 0 30 3 2 3

8 3

6 MARIÑO, DIEGO GAL 0 3

3 03 0 1 3 3 1

5 6

5 GARCIA, MIKEL PVS 0 3

2 30 3 0 3 0 3

7 4

4 BOUZAS, GABRIEL GAL 0 3

3 23 0 1 30 3

9 2

3 CLARK, KENNETH CYL 0 3

3 03 0 3 13 0

10 1

2 RIVERA, DENNIS CYL 0 3

3 03 0 3 03 0 3 0

4 5 6

1 OTERO, SANTIAGO GAL

grupo 5 1 2 3

0 3 0 3

3 1

3 0

3 0

0 3 1

2 3

1 3

2 3 03

3 0

grupo 4 1 2 3 4 5

1 PRIETO, SANTIAGO GAL 3 0 3

2

1
2 BEREIJO, ADRIÁN GAL 0 3

2

4
3 INFANTE, ANDRES CYL 0 3 3

3

3
4 KONSTANTINIDIS, LOUKAS CYL 1 3 3

5
2

5 MESEJO, JORGE GAL 0 3 0

8
5

4

6
7



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 13
2-5 1-nov 16.20 13
3-4 1-nov 16.40 13
4-6 1-nov 17.00 13
5-3 1-nov 17.20 13
1-2 1-nov 17.40 13
2-6 1-nov 18.00 13
3-1 1-nov 18.20 13
4-5 1-nov 18.40 13
3-6 1-nov 19.00 13
4-2 1-nov 19.20 13
5-1 1-nov 19.40 13
5-6 1-nov 20.00 13
1-4 1-nov 20.20 13
2-3 1-nov 20.40 13

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 14
2-5 1-nov 16.20 14
3-4 1-nov 16.40 14
4-6 1-nov 17.00 14
5-3 1-nov 17.20 14
1-2 1-nov 17.40 14
2-6 1-nov 18.00 14
3-1 1-nov 18.20 14
4-5 1-nov 18.40 14
3-6 1-nov 19.00 14
4-2 1-nov 19.20 14
5-1 1-nov 19.40 14
5-6 1-nov 20.00 14
1-4 1-nov 20.20 14
2-3 1-nov 20.40 14

#¡REF!
8 30 3 03 3 0 3

7 4

6 LARRONDO, JORGE GAL 2 3 1

31 03 3 2 3 

6 5

5 PREGO, ALVARO GAL 0 3 2

31 3 03 3 1

5 6

4 MATILLA, HECTOR CYL 0 3 0

33 2 3 03 1

9 2

3 TORRES, JUAN FRANCISCO CYL 0 3 0

10 3 2 33 0 3

10 1

2 GONZALEZ, ADRIAN GAL 1 3

20 3 0 31 3 0 3GAL 31 AGUION, SERGIO

7 4

grupo 7 1 2 3 4 5 6

1 3 03 0 3 3

6 5

6 FOLGOSO, ADRIAN PVS 0 3 0

31 03 0 3 3 

5 6

5 PEREIRA, ENRIQUE GAL 0 3 1

31 3 13 0 3

9 2

4 QUINTÁNS, JOEL GAL 0 3 0

00 3 0 32 3

8 3

3 GONZALEZ, ELIO CTB 0 3 3

00 3 1 32 3 3

10 1

2 MULERO, ADRIAN CYL 0 3

00 3 0 30 3 0 3GAL 31 RODRIGUEZ, MIGUEL ANXO

grupo 6 1 2 3 4 5 6



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 15
2-5 1-nov 16.20 15
3-4 1-nov 16.40 15
4-6 1-nov 17.00 15
5-3 1-nov 17.20 15
1-2 1-nov 17.40 15
2-6 1-nov 18.00 15
3-1 1-nov 18.20 15
4-5 1-nov 18.40 15
3-6 1-nov 19.00 15
4-2 1-nov 19.20 15
5-1 1-nov 19.40 15
5-6 1-nov 20.00 15
1-4 1-nov 20.20 15
2-3 1-nov 20.40 15

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 16
2-5 1-nov 16.20 16
3-4 1-nov 16.40 16
4-6 1-nov 17.00 16
5-3 1-nov 17.20 16
1-2 1-nov 17.40 16
2-6 1-nov 18.00 16
3-1 1-nov 18.20 16
4-5 1-nov 18.40 16
3-6 1-nov 19.00 16
4-2 1-nov 19.20 16
5-1 1-nov 19.40 16
5-6 1-nov 20.00 16
1-4 1-nov 20.20 16
2-3 1-nov 20.40 16

#¡REF!
6 53 3 23 1 3 0

5 6

6 SANTOS, MANUEL GAL 0 3 0

33 23 0 3 0 

7 4

5 RODRIGUEZ, CARLOS GAL 0 3 0

03 0 33 2 3

8 3

4 QUINTANILLA, DIEGO CYL 0 3 0

12 3 0 33 3

10 1

3 SANPEDRO, JORGE CTB 0 3 1

00 3 0 33 1 3

9 2

2 MAÑANES, DANIEL CYL 3 2

00 3 0 33 3 0 3GAL 21 ESTEVEZ, DANIEL

5 6

grupo 9 1 2 3 4 5 6

3 0 33 0 3 1

8 3

6 JORGE, EDGAR GAL 0 3 0

00 32 1 3 3 

6 5

5 MARTIN, ANTON GAL 0 3 3

10 3 33 0 3

9 2

4 GARCIA, IGNACIO PRIMITIVO CYL 0 3 0

00 3 1 30 3

7 4

3 SANZ, DANIEL CYL 0 3 3

00 2 3 30 3 3

10 1

2 PEREZ, SERGIO GAL 0 3

00 3 0 30 3 0 3GAL 31 PINTOS, MARTIN

grupo 8 1 2 3 4 5 6



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 17
2-5 1-nov 16.20 17
3-4 1-nov 16.40 17
4-6 1-nov 17.00 17
5-3 1-nov 17.20 17
1-2 1-nov 17.40 17
2-6 1-nov 18.00 17
3-1 1-nov 18.20 17
4-5 1-nov 18.40 17
3-6 1-nov 19.00 17
4-2 1-nov 19.20 17
5-1 1-nov 19.40 17
5-6 1-nov 20.00 17
1-4 1-nov 20.20 17
2-3 1-nov 20.40 17

#¡REF!
0 6W 0 0W O W O

2 5

6 SANTOS, CARLOS GAL O w O

03 03 0 3 WO

7 2

5 GONZÀLEZ, ANTONIO ADRIÀNGAL WO 3 0

O3 WO W0 3 0

6 3

4 GONZALEZ, RAUL CYL 1 3 3

O3 3 0 W2 0

5 4

3 PALAZUELOS, DANIEL CTB 0 3 3

O3 3 0 W2 3 0

8 1

2 FERNÁNDEZ, SANTIAGO GAL 0 3

O1 3 WO w0 3 0 3CYL 31 BARRIUSO, MIGUEL

grupo 10 1 2 3 4 5 6



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 2-nov 9.00 1
2-5 2-nov 9.20 1
3-4 2-nov 9.40 1
4-6 2-nov 10.00 1
5-3 2-nov 10.20 1
1-2 2-nov 10.40 1
5-6 2-nov 11.00 1
1-4 2-nov 11.20 1
2-3 2-nov 11.40 1
3-6 2-nov 12.00 1
4-2 2-nov 12.20 1
5-1 2-nov 12.40 1
2-6 2-nov 13.00 1
3-1 2-nov 13.20 1
4-5 2-nov 13.40 1

#¡REF!

TORNEO ZONAL 1-INFANTIL FEMENINO- FASE PREVIA- 

4 5 6grupo 1 1 2 3

1 SAÑUDO, BELEN GAL 3 0 3 2 3 0 3 0 w o 8 1

2 MARTIN, BEATRIZ PVS 0 3 3 0 3 0 3 0 w o 7 2

3 PADIN, PAULA GAL 2 3 0 3 3 0 3 0 w o 6 3

4 ODRIOZOLA, SANDRA CTB 0 3 0 3 0 3 3 1 w o 5 4

5 DELGADO, MARIA CYL 0 3 0 3 0 3 1 3 w 0 4 5

6 SUAREZ, HELENA GAL o w o w o w o w 0 w 0 6



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 2-nov 9.00 2
2-5 2-nov 9.20 2
3-4 2-nov 9.40 2
4-6 2-nov 10.00 2
5-3 2-nov 10.20 2
1-2 2-nov 10.40 2
5-6 2-nov 11.00 2
1-4 2-nov 11.20 2
2-3 2-nov 11.40 2
3-6 2-nov 12.00 2
4-2 2-nov 12.20 2
5-1 2-nov 12.40 2
2-6 2-nov 13.00 2
3-1 2-nov 13.20 2
4-5 2-nov 13.40 2

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos coe
1-6 2-nov 9.00 3
2-5 2-nov 9.20 3
3-4 2-nov 9.40 3
4-6 2-nov 10.00 3
5-3 2-nov 10.20 3
1-2 2-nov 10.40 3
5-6 2-nov 11.00 3
1-4 2-nov 11.20 3
2-3 2-nov 11.40 3
3-6 2-nov 12.00 3
4-2 2-nov 12.20 3
5-1 2-nov 12.40 3
2-6 2-nov 13.00 3
3-1 2-nov 13.20 3
4-5 2-nov 13.40 3

#¡REF!

0,6

1

1,66

2 3

5 64

GAL 3 1 3 0 3 0 3 0

52

3 0 3 00

4 SANTIAGO, CRISTINA 3

0

CTB 0 3 0

3 3

2 3 0 3 0 3

60 3 1 3

grupo 2 1 2 3

1 ÁLVAREZ, SILVIA 10 1

2 GRAÑA, LUCIA GAL 2 3 3 0 3 9 2

3 CHAVES, ANDREA GAL 1 3

5 6

5 MARCOS, ELISA CYL 0 3 0 3 3 0 3 0 3 1 8 3

6 RAMIL, CECILIA GAL 0 3 0 3 3 1 3 0 1 3 7 4

grupo 3 1 2 3 4 5 6

1 CAZÁS, NEREA GAL 0 3 3 2 3 1 0 3 3 0 8 4

2 MARTÍNEZ, SARA CYL 3 0 3 0 3 0 3 1 3 0 10 1

3 PENA, MARÍA GAL 2 3 0 3 3 0 3 2 3 0 8 3

4 LAMAS, CRISTINA AST 1 3 0 3 0 3 0 3 1 3 5 6

5 ACEBES, HELENA CYL 3 0 1 3 2 3 3 0 3 0 8 2

6 CONCHEIRO, ALICIA MARIA GAL 0 3 0 3 0 3 3 1 0 3 6 5



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 2-nov 9.00 8
3-4 2-nov 9.20 8
5-3 2-nov 9.40 8
1-2 2-nov 10.00 8
3-1 2-nov 10.20 8
4-5 2-nov 10.40 8
4-2 2-nov 11.00 8
5-1 2-nov 11.20 8
1-4 2-nov 11.40 8
2-3 2-nov 12.00 8

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos. coe
2-5 2-nov 9.00 9
3-4 2-nov 9.20 9
5-3 2-nov 9.40 9
1-2 2-nov 10.00 9
3-1 2-nov 10.20 9
4-5 2-nov 10.40 9
4-2 2-nov 11.00 9
5-1 2-nov 11.20 9
1-4 2-nov 11.40 9
2-3 2-nov 12.00 9

0,8

1,25

1

TORNEO ZONAL 1-JUVENIL MASCULINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5

1 TORRES, FRANCISCO JAVIER GAL 3 0 3 0 3 0 3 0 1
2 RIERA, DAVID AST 0 3 3 2 3 1 3 1 2
3 RODRIGUEZ, JAVIER GAL 0 3 2 3 2 3 0 3 5
4 D´AGOSTINO, LUIS GAL 0 3 1 3 3 2 1 3 4
5 MORENO, DAMIÁN CYL 0 3 1 3 3 0 3 3

grupo 2 1 2 3 4 5

1

1 PEREZ, DAVID CYL 3 0 3 0 3 0 3 0 1
2 SOTO, BRAIS GAL 0 3 2 3 3 2 1 3 5
3 DOVAL, ALBERTO GAL 0 3 3 2 3 0 3 2 27
4 VEIGA, BRAIS GAL 0 3 2 3 0 3 3 1 3
5 PIÑEIRO, DANIEL GAL 0 3 3 1 2 3 1 3 4

5
5

8
7
4
5
6

8
5



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-x 2-nov
2-5 2-nov 9.00 10
3-4 2-nov 9.20 10
4-6 2-nov
5-3 2-nov 9.40 10
1-2 2-nov 10.00 10
2-6 2-nov
3-1 2-nov 10.20 10
4-5 2-nov 10.40 10
3-6 2-nov
4-2 2-nov 11.00 10
5-1 2-nov 11.20 10
5-6 2-nov
1-4 2-nov 11.40 10
2-3 2-nov 12.00 10

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos coe
1-6 1-nov 16.00 1
2-5 1-nov 16.20 1
3-4 1-nov 16.40 1
4-6 1-nov 17.00 1
5-3 1-nov 17.20 1
1-2 1-nov 17.40 1
2-6 1-nov 18.00 1
3-1 1-nov 18.20 1
4-5 1-nov 18.40 1
3-6 1-nov 19.00 1
4-2 1-nov 19.20 1
5-1 1-nov 19.40 1
5-6 1-nov 20.00 1
1-4 1-nov 20.20 1
2-3 1-nov 20.40 1

#¡REF!

1

1,66

0,6

cambia al grupo 3

4

6 VEIGA, BRAIS GAL

50 3 3 0 

5

5 ORTIZ, JUAN JOSE CTB 0 3 0 3

40 3 0 3

2

4 BARRIOS, RODRIGO GAL 0 3 0 3

3

3 LOPEZ, FERNANDO GAL 0 3 3

CYL 0 32 REGOJO, DANIEL

grupo 3 1 2 3 4 5

0 3 033

6

0 3 0

3 3 0

1 RODRIGUEZ, EDGAR GAL

3 30

2

0

3 0

2

8

6

1

grupo 4 1 2 3 4 5 6

7

1 SANTIAGO, CRISTOFER GAL 0 3 3 0 3 0 3 0 3 0 9 2

2 VITORES, ASIER PVS 3 0 3 0 3 0 3 0 2 3 9 1

3 LOPEZ, IAGO ANDRE GAL 0 3 0 3 3 0 0 3 0 3 6 5

4 LIÑARES, SERGIO GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

5 IBAÑEZ, CARLO CESAR CTB 0 3 0 3 3 0 3 0 0 3 7 4

6 CALVO, JOSE ANDRES CYL 0 3 3 2 3 0 3 0 3 0 9 3



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 2
2-5 1-nov 16.20 2
3-4 1-nov 16.40 2
4-6 1-nov 17.00 2
5-3 1-nov 17.20 2
1-2 1-nov 17.40 2
2-6 1-nov 18.00 2
3-1 1-nov 18.20 2
4-5 1-nov 18.40 2
3-6 1-nov 19.00 2
4-2 1-nov 19.20 2
5-1 1-nov 19.40 2
5-6 1-nov 20.00 2
1-4 1-nov 20.20 2
2-3 1-nov 20.40 2

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 3
2-5 1-nov 16.20 3
3-4 1-nov 16.40 3
4-6 1-nov 17.00 3
5-3 1-nov 17.20 3
1-2 1-nov 17.40 3
2-6 1-nov 18.00 3
3-1 1-nov 18.20 3
4-5 1-nov 18.40 3
3-6 1-nov 19.00 3
4-2 1-nov 19.20 3
5-1 1-nov 19.40 3
5-6 1-nov 20.00 3
1-4 1-nov 20.20 3
2-3 1-nov 20.40 3

#¡REF!

grupo 5 1 2 3 4 5 6

1 GONZALEZ, ANTONIO CYL 3 2 3 0 3 1 3 0 3 0 10 1

2 LOPEZ, VICTOR GAL 2 3 3 0 3 0 3 1 0 3 8 3

3 MENDEZ, CARLOS GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

4 DOVAL, MIGUEL GAL 1 3 0 3 3 0 3 0 0 3 7 4

5 FERNANDEZ, VICTOR CTB 0 3 1 3 3 0 0 3 0 3 6 5

6 GARCIA, JONATHAN JOSE AST 0 3 3 0 3 0 3 0 3 0 9 2

grupo 6 1 2 3 4 5 6

1 REGUEIRO, MARTIN GAL 1 3 3 0 3 1 3 0 3 2 9 2

2 RABAGO, JAVIER CTB 3 1 3 0 3 0 3 1 3 2 10 1

3 PIÑÓN, FELIPE GAL 0 3 0 3 3 1 1 3 1 3 6 5

4 MARTINEZ, IVÁN GAL 1 3 0 3 1 3 1 3 1 3 5 6

5 RODRIGUEZ, HODEI AST 0 3 1 3 3 1 3 1 0 3 7 4

6 TASCON, IGNACIO CYL 2 3 2 3 3 1 3 1 3 0 8 3



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 4
2-5 1-nov 16.20 4
3-4 1-nov 16.40 4
4-6 1-nov 17.00 4
5-3 1-nov 17.20 4
1-2 1-nov 17.40 4
2-6 1-nov 18.00 4
3-1 1-nov 18.20 4
4-5 1-nov 18.40 4
3-6 1-nov 19.00 4
4-2 1-nov 19.20 4
5-1 1-nov 19.40 4
5-6 1-nov 20.00 4
1-4 1-nov 20.20 4
2-3 1-nov 20.40 4

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 5
2-5 1-nov 16.20 5
3-4 1-nov 16.40 5
4-6 1-nov 17.00 5
5-3 1-nov 17.20 5
1-2 1-nov 17.40 5
2-6 1-nov 18.00 5
3-1 1-nov 18.20 5
4-5 1-nov 18.40 5
3-6 1-nov 19.00 5
4-2 1-nov 19.20 5
5-1 1-nov 19.40 5
5-6 1-nov 20.00 5
1-4 1-nov 20.20 5
2-3 1-nov 20.40 5

#¡REF!

grupo 7 1 2 3 4 5 6

1 MADINABEITIA, ANDER PVS 1 3 3 0 3 0 0 3 3 0 8 3

2 GONZALEZ, MARTIN GAL 3 1 3 0 3 0 3 1 3 0 10 1

3 CAMIÑA, ANTON GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

4 PEREZ, ALBERTO GAL 0 3 0 3 3 0 0 3 3 0 7 4

5 RODRÍGUEZ, ÁNGEL GAL 3 0 1 3 3 0 3 0 3 0 9 2

6 MARTINEZ, ALBERTO CYL 0 3 0 3 3 0 0 3 0 3 6 5

grupo 8 1 2 3 4 5 6

1 ARTEAGA, PABLO AST 3 0 3 0 3 0 3 0 3 1 10 1

2 GARCIA, RUBEN GAL 0 3 3 0 3 0 3 0 3 1 9 2

3 PIÑEIRO, RODRIGO GAL 0 3 0 3 3 0 0 3 1 3 6 5

4 RODRIGUEZ, DAVID GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

5 SOUSA, MARCOS GAL 0 3 0 3 3 0 3 0 0 3 7 4

6 ESCALANTE, YOEL CTB 1 3 1 3 3 1 3 0 3 0 8 3



Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 6
2-5 1-nov 16.20 6
3-4 1-nov 16.40 6
4-6 1-nov 17.00 6
5-3 1-nov 17.20 6
1-2 1-nov 17.40 6
2-6 1-nov 18.00 6
3-1 1-nov 18.20 6
4-5 1-nov 18.40 6
3-6 1-nov 19.00 6
4-2 1-nov 19.20 6
5-1 1-nov 19.40 6
5-6 1-nov 20.00 6
1-4 1-nov 20.20 6
2-3 1-nov 20.40 6

#¡REF!

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 1-nov 16.00 7
2-5 1-nov 16.20 7
3-4 1-nov 16.40 7
4-6 1-nov 17.00 7
5-3 1-nov 17.20 7
1-2 1-nov 17.40 7
2-6 1-nov 18.00 7
3-1 1-nov 18.20 7
4-5 1-nov 18.40 7
3-6 1-nov 19.00 7
4-2 1-nov 19.20 7
5-1 1-nov 19.40 7
5-6 1-nov 20.00 7
1-4 1-nov 20.20 7
2-3 1-nov 20.40 7

#¡REF!

grupo 9 1 2 3 4 5 6

1 CALVO, MANUEL GAL 0 3 3 0 3 0 3 2 3 0 9 2

2 ALVAREZ, JOSE LUIS CTB 3 0 3 0 3 0 3 1 3 0 10 1

3 RICO, LOIS GAL 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 5 6

4 RAÑA, ELOY GAL 0 3 0 3 3 0 0 3 1 3 6 5

5 ENA, JOSE AUGUSTO PVS 2 3 1 3 3 0 3 0 3 0 8 3

6 LÓPEZ, DANIEL AST 0 3 0 3 3 0 3 1 0 3 7 4

grupo 10 1 2 3 4 5 6

1 CIPITRIA, JON PVS W o w o w o w o W O 0 6

2 LOPEZ, PABLO GAL o W 3 1 3 0 1 3 3 0 7 2

3 PAEZ, VICTOR GAL o w 1 3 3 2 2 3 3 2 6 3

4 GARCIA, DANIEL GAL o w 0 3 2 3 0 3 1 3 4 5

5 RECIO, JAVIER CTB o w 3 1 3 2 3 0 3 2 8 1

6 MESA, LUIS CYL O W 0 3 2 3 3 1 2 3 5 4



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 2-nov 9.00 5
3-4 2-nov 9.20 5
5-3 2-nov 9.40 5
1-2 2-nov 10.00 5
3-1 2-nov 10.20 5
4-5 2-nov 10.40 5
4-2 2-nov 11.00 5
5-1 2-nov 11.20 5
1-4 2-nov 11.40 5
2-3 2-nov 12.00 5

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
2-5 2-nov 9.00 6
3-4 2-nov 9.20 6
5-3 2-nov 9.40 6
1-2 2-nov 10.00 6
3-1 2-nov 10.20 6
4-5 2-nov 10.40 6
4-2 2-nov 11.00 6
5-1 2-nov 11.20 6
1-4 2-nov 11.40 6
2-3 2-nov 12.00 6

7
8
5
4
6

0
6

5
3 40 3 0 3

2
5 ACEBES, MARTA CYL o w 0 3

3 03 3 2CTB o w 04 RECIO, LAURA

0 342 3 3

1
3 PEREZ, ALMUDENA CTB o w 0 3

3 03 0 3 0CYL o w2 MARTINEZ, LUCIA

o 5o w o wAST w o w1 VILLOTA, BEATRIZ

3

grupo 2 1 2 3 4 5

03 3 2 3

5
5 GONZALEZ, PAULA CYL 0 3 0

0 33 2 3CTB 0 3 04 GARCIA, MONICA

3 43 2 2

1
3 RODRIGUEZ, EVA AST 2 3 2 3

3 03 2 3 0GAL 3 22 FERNANDEZ, NOA

0 22 3 0 3CYL 2 3 31 MOUKAFIT, ISLAM

TORNEO ZONAL 1-JUVENIL FEMENINO- FASE PREVIA- 

grupo 1 1 2 3 4 5



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos. coe
2-5 2-nov 9.00 7
3-4 2-nov 9.20 7
5-3 2-nov 9.40 7
1-2 2-nov 10.00 7
3-1 2-nov 10.20 7
4-5 2-nov 10.40 7
4-2 2-nov 11.00 7
5-1 2-nov 11.20 7
1-4 2-nov 11.40 7
2-3 2-nov 12.00 7

Ord Día Hora Mesa pts pos
1-6 2-nov 9.00 4
2-5 2-nov 9.20 4
3-4 2-nov 9.40 4
4-6 2-nov 10.00 4
5-3 2-nov 10.20 4
1-2 2-nov 10.40 4
2-6 2-nov 11.00 4
3-1 2-nov 11.20 4
4-5 2-nov 11.40 4
3-6 2-nov 12.00 4
4-2 2-nov 12.20 4
5-1 2-nov 12.40 4
5-6 2-nov 13.00 4
1-4 2-nov 13.20 4
2-3 2-nov 13.40 4

#¡REF!

0,75

1

1,33

7 40 3 03 2 3 3

6 5

6 VALIÑO, ANDREA GAL 0 3 0

31 03 1 3 3 

5 6

5 GARCIA, LAURA CYL 0 3 0

31 3 03 0 3

8 3

4 HERRANZ, GEMA CTB 0 3 1

20 3 1 33 3

9 2

3 BELTRAN, LAURA CYL 0 3 0

01 3 0 33 0 3

10 1

2 LOPEZ, NOEMI AST 1 3

00 3 0 31 3 0 3PVS 31 ZUAZUA, OLATZ

7

grupo 4 1 2 3 4 5 6

7
5
4
7 13 0 3 0

5
5 IZQUIERDO, JUNE MARIA PVS 1 3 3 0

0 33 1 3CTB 0 3 04 BOLADO, JANA

3 43 1 0

2
3 IZQUIERDO, CLARA CYL 0 3 0 3

0 33 0 3 0AST 3 02 BRA, ALBA

1 30 3 0 3

4 5

1 LOPEZ, SALETA GUADALUPE GAL 0 3 3

grupo 3 1 2 3



Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-3 2-nov 9.40 14
2-4 2-nov 10.00 14
1-4 2-nov 10.20 14
2-3 2-nov 10.40 14
1-2 2-nov 11.00 14
3-4 2-nov 11.20 14

#¡REF!
#¡REF!

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 2-nov 9.00 11
2-3 2-nov 9.20 11
5-3 2-nov 9.40 11
1-2 2-nov 10.00 11
3-1 2-nov 10.20 11
4-5 2-nov 10.40 11
4-2 2-nov 11.00 11
5-1 2-nov 11.20 11
2-5 2-nov 11.40 11
3-4 2-nov 12.00 11

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 2-nov 9.00 12
2-3 2-nov 9.20 12
5-3 2-nov 9.40 12
1-2 2-nov 10.00 12
3-1 2-nov 10.20 12
4-5 2-nov 10.40 12
4-2 2-nov 11.00 12
5-1 2-nov 11.20 12
2-5 2-nov 11.40 12
3-4 2-nov 12.00 12

Ord Día Hora Mesa Pts. Pos.
1-4 2-nov 9.00 13
2-3 2-nov 9.20 13
5-3 2-nov 9.40 13
1-2 2-nov 10.00 13
3-1 2-nov 10.20 13
4-5 2-nov 10.40 13
4-2 2-nov 11.00 13
5-1 2-nov 11.20 13
2-5 2-nov 11.40 13
3-4 2-nov 12.00 13

GRUPO 1 1 2 3 4

1 RODRIGUEZ, ALBA AST 3 0 3 1 3 0 6 1
2 CADILLA, VICTORIA GAL 0 3 0 3 3 0 4 3
3 GONZALEZ, MARTA INMACULADA CYL 1 3 3 0 3 0 5 2
4 RODRIGUEZ, ANA CTB 0 3 0 3 30 3 4

GRUPO 2 1 2 3 4 5

1 GOMEZ, SANDRA AST 3 1 3 0 3 2 3 0 8 1
2 CADILLA, ELISABET GAL 1 3 3 1 3 2 3 0 7 2
3 PEREZ, NIDIA CTB 0 3 1 3 0 3 3 0 5 4
4 DELGADO, SARAI PVS 2 3 2 3 3 0 3 0 6 3
5 CALVO, MARIA GAL 0 3 0 3 40 3 0 3 5

GRUPO 3 1 2 3 4 5

1 NINE, MARIA TERESA GAL 1 3 3 0 3 0 3 0 7 2
2 RAMIREZ, MARIA CYL 3 1 3 0 3 1 3 0 8 1
3 SILVA, ISABEL GAL 0 3 0 3 1 3 3 0 5 4
4 MARTINEZ, MIRIAM AST 0 3 1 3 3 1 3 0 6 3
5 PAULINO, PATRICIA ETHEL GAL 0 3 0 3 40 3 0 3 5

GRUPO 4 1 2 3 4 5

1 MARTIN, MONTSERRAT PVS 3 2 3 0 3 0 3 0 8 1
2 PEREZ, REBECA CTB 2 3 3 0 3 0 3 0 7 2
3 ALBA, MARIA DEL CARMEN CTB 0 3 0 3 3 0 3 0 6 3
4 SABARIS, VERONICA GAL 0 3 0 3 0 3 3 0 5 4
5 PENA, ESTHER GAL 0 3 0 3 5

TORNEO ZONAL 1-ABSOLUTO FEMENINO- FASE PREVIA- 

40 3 0 3


